



Kazakhmys Energy (Казакмыс Энерджи)
02.02.2022 15:06:55

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8525 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
02.02.2022 15:06:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казакмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛАМПА А 12-21-3 ЛАМПА А 12-21-3	Штука	20.00000	162.50	3 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЛАМПА А 12-45+40 ЛАМПА А 12-45+40	Штука	10.00000	1 251.78	12 517.80	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛАМПА А 24-5 ЛАМПА А 24-5	Штука	20.00000	125.00	2 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	Штука	80.00000	813.39	65 071.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42 ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42	Штука	6.00000	75 562.50	453 375.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КОЛЬЦО 052-060-46-2-1 КОЛЬЦО 052-060-46-2-1	Штука	100.00000	250.00	25 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КОЛЬЦО 2531116314 КОЛЬЦО 2531116314	Штука	200.00000	1 039.28	207 856.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КРАН СТОЯНОЧНОГО ТОРМОЗА 100-3537010 КРАН СТОЯНОЧНОГО ТОРМОЗА 100-3537010	Штука	2.00000	24 060.71	48 121.42	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	КОМБИНАЦИЯ ПРИБОРОВ 28.380101 КОМБИНАЦИЯ ПРИБОРОВ 28.380101	Штука	2.00000	104 625.00	209 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 581.3710-01 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 581.3710-01	Штука	3.00000	2 503.57	7 510.71	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ 7405-1012040 ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ 7405-1012040	Штука	6.00000	1 332.14	7 992.84	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В	Штука	2.00000	17 786.60	35 573.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э	Штука	1.00000	34 572.32	34 572.32	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	КОЛЬЦО 068-074-36-2-1 2531112181 КОЛЬЦО 068-074-36-2-1 2531112181	Штука	50.00000	338.39	16 919.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КОЛЬЦО 007-010-19-2-2 2531113015 КОЛЬЦО 007-010-19-2-2 2531113015	Штука	50.00000	62.50	3 125.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	УДЛИНИТЕЛЬ ГИБКИЙ 11-3116010-02 УДЛИНИТЕЛЬ ГИБКИЙ 11-3116010-02	Штука	5.00000	1 627.67	8 138.35	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5 КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	Штука	100.00000	563.39	56 339.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

31	РЕДУКТОР ЗАДНЕГО МОСТА 53-2402010-11 РЕДУКТОР ЗАДНЕГО МОСТА 53-2402010-11	Штука	1.00000	360 706.25	360 706.25	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	САЛЬНИК ЗАДНЕЙ СТУПИЦЫ 513104038В2 ГАЗ САЛЬНИК ЗАДНЕЙ СТУПИЦЫ 513104038В2 ГАЗ	Штука	4.00000	774.10	3 096.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010 ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010	Штука	1.00000	40 420.53	40 420.53	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			971.00000		3 190 029.32					
				с НДС	3 572 832.84					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
10.02.2022 14:00:00	10.02.2022 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1_Договор поставки_16.11.2021_ГРЭС_Энерджи-раг (/ru/Tender/dlContract/8525? validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWERodmdFcm5xQJREaCiBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTijYg==)	Объявление1-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/8525? validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWERodmdFcm5xQJREaCiBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTijYg==)	Перечень ТР (/ru/Tender/dlFile/8525? validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWERodmdFcm5xQJREaCiBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTijYg==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8525? fid=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWERodmdFcm5xQJREaCiBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTijYg==)	(/ru/Tender/dlFile/8525? fid=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWERodmdFcm5xQJREaCiBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTijYg==)	(/ru/Tender/dlFile/8525? fid=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWERodmdFcm5xQJREaCiBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTijYg==)

Документация по лотам										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок			
1	ЛАМПА А 12-21-3	Штука	20.00000	162.50	3 250.00	(/ru/tender/dllot/8525? no=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWERodmdFcm5xQJREaCiBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTijYg==)	1			
2	ЛАМПА А 12-45+40	Штука	10.00000	1 251.78	12 517.80	(/ru/tender/dllot/8525? no=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWERodmdFcm5xQJREaCiBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTijYg==)	1			
3	ЛАМПА А 24-5	Штука	20.00000	125.00	2 500.00	(/ru/tender/dllot/8525? no=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWERodmdFcm5xQJREaCiBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTijYg==)	1			
4	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	Штука	80.00000	813.39	65 071.20	(/ru/tender/dllot/8525? no=4&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWERodmdFcm5xQJREaCiBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTijYg==)	1			
5	ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42	Штука	6.00000	75 562.50	453 375.00	(/ru/tender/dllot/8525? no=5&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWERodmdFcm5xQJREaCiBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTijYg==)	1			

6	КОЛЬЦО 052-060-46-2-1	Штука	100.00000	250.00	25 000.00	(/ru/tender/dllot/8525?no=6&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
7	КОЛЬЦО 2531116314	Штука	200.00000	1 039.28	207 856.00	(/ru/tender/dllot/8525?no=7&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
8	КРАН СТОЯНОЧНОГО ТОРМОЗА 100-3537010	Штука	2.00000	24 060.71	48 121.42	(/ru/tender/dllot/8525?no=8&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
9	КОМБИНАЦИЯ ПРИБОРОВ 28.380101	Штука	2.00000	104 625.00	209 250.00	(/ru/tender/dllot/8525?no=9&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
10	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 581.3710-01	Штука	3.00000	2 503.57	7 510.71	(/ru/tender/dllot/8525?no=10&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
11	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ 7405-1012040	Штука	6.00000	1 332.14	7 992.84	(/ru/tender/dllot/8525?no=11&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
12	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В	Штука	2.00000	17 786.60	35 573.20	(/ru/tender/dllot/8525?no=12&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
13	КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э	Штука	1.00000	34 572.32	34 572.32	(/ru/tender/dllot/8525?no=13&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
14	КОЛЬЦО 068-074-36-2-1 2531112181	Штука	50.00000	338.39	16 919.50	(/ru/tender/dllot/8525?no=14&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
15	КОЛЬЦО 007-010-19-2-2 2531113015	Штука	50.00000	62.50	3 125.00	(/ru/tender/dllot/8525?no=15&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
16	УДЛИНИТЕЛЬ ГИБКИЙ 11-3116010-02	Штука	5.00000	1 627.67	8 138.35	(/ru/tender/dllot/8525?no=16&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
17	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	Штука	100.00000	563.39	56 339.00	(/ru/tender/dllot/8525?no=17&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
18	КОЛЬЦО 840.1013620-10 155-165-46-2-5	Штука	200.00000	650.89	130 178.00	(/ru/tender/dllot/8525?no=18&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
19	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	Штука	4.00000	133 034.82	532 139.28	(/ru/tender/dllot/8525?no=19&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
20	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	Штука	4.00000	133 034.82	532 139.28	(/ru/tender/dllot/8525?no=20&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
21	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГА3-53 53-11-1601130	Штука	2.00000	12 091.07	24 182.14	(/ru/tender/dllot/8525?no=21&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
22	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	72.00000	563.39	40 564.08	(/ru/tender/dllot/8525?no=22&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
23	КАРБЮРАТОР К-126-Б	Штука	1.00000	86 397.32	86 397.32	(/ru/tender/dllot/8525?no=23&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
24	БЕНЗОНАСОС Б9Д-И	Штука	1.00000	12 381.25	12 381.25	(/ru/tender/dllot/8525?no=24&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
25	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 2101-1117010	Штука	10.00000	313.39	3 133.90	(/ru/tender/dllot/8525?no=25&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
26	СТАРТЕР СТ-230 А1.3708-10	Штука	1.00000	93 000.00	93 000.00	(/ru/tender/dllot/8525?no=26&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
27	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	Штука	8.00000	862.50	6 900.00	(/ru/tender/dllot/8525?no=27&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
28	ОТОПИТЕЛЬ В СБОРЕ ГА3-3307	Штука	2.00000	50 883.03	101 766.06	(/ru/tender/dllot/8525?no=28&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTakpKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1

29	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510	Штука	2.00000	6 998.21	13 996.42	(/ru/tender/dllot/8525?no=29&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTapkKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
30	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	Штука	1.00000	11 916.07	11 916.07	(/ru/tender/dllot/8525?no=30&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTapkKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
31	РЕДУКТОР ЗАДНЕГО МОСТА 53-2402010-11	Штука	1.00000	360 706.25	360 706.25	(/ru/tender/dllot/8525?no=31&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTapkKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
32	САЛЬНИК ЗАДНЕЙ СТУПИЦЫ 513104038B2 ГАЗ	Штука	4.00000	774.10	3 096.40	(/ru/tender/dllot/8525?no=32&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTapkKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1
33	ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010	Штука	1.00000	40 420.53	40 420.53	(/ru/tender/dllot/8525?no=33&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHWEERodmdFcm5xQjREaCtBSXoyOUdVVzVuSFJTapkKNFVyZUJyNHVRaTjYg==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
567	181	1	1	13

История скачивания	
Компания	Количество
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	1
Компания АСКОМ	3
СК Звезда	6
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.